

Directia Educatie, Tineret și Sport sectorul Ciocana

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Constructia imprejmuirii metalice la LT "P. Zadnipru"

Valoarea de deviz 1 061 483,44 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	110,2200	40,00	4 408,80
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	40,7000	40,00	1 628,00
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	30,0000	40,00	1 200,00
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	12,6000	40,00	504,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 075,0420	40,00	43 001,68
6.	7212030022700	Sudor	h-om	16,5110	40,00	660,44
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4 819,1540	40,00	192 766,16
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	79,9200	40,00	3 196,80
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	152,3800	40,00	6 095,20
10.	7422010060100	Timplar	h-om	9,6800	40,00	387,20
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	48,2625	40,00	1 930,50
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 006,4070	40,00	40 256,28
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	70,8500	40,00	2 834,00
14.	9312040019600	Sapator	h-om	93,0000	40,00	3 720,00
		Total manopera				302 589,06

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri	m	337,0500	4,86	1 638,06
2.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	2 395,7500	0,90	2 156,18
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	12,0300	1,20	14,44
4.	14	Bila (sfera) din otel d.120mm	buc	155,0000	100,10	15 515,50
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,3125	420,00	1 811,25
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0736	385,00	28,34
7.	15	Bila (sfera) din otel d.30mm	buc	2 850,0000	5,64	16 074,00
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	48,7150	2,30	112,04
9.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,1350	3 890,00	525,15
10.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	18,4000	1 200,00	22 080,00
11.	2320166200676	White spirit	kg	97,4300	32,50	3 166,48
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,2210	32,00	39,07
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8325	45,00	37,46
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	165,6310	52,00	8 612,81
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-	kg	1,8400	40,00	73,60

		80				
16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	101,3272	40,00	4 053,09
17.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	48,7150	32,16	1 566,67
18.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	95,8300	52,00	4 983,16
19.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	107,1730	32,50	3 483,12
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23,0000	2,50	57,50
21.	2663102100000	Beton	m3	28,0901	1 362,00	38 258,72
22.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,1680	3 800,00	638,40
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	194,8600	2,30	448,18
24.	2710703518270	Otel profilat Panouri de gard	kg	10 062,1500	17,30	174 075,20
25.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	22,2000	23,60	523,92
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	8,0200	28,80	230,98
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	821,4250	23,60	19 385,63
28.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati - (Teava 100x100x4, L-2,9m)	kg	5 550,0000	16,10	89 355,00
29.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,1250	68,00	76,50
30.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	4,0000	582,00	2 328,00
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	54,0410	71,00	3 836,91
32.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,2725	71,00	374,35
33.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	24,9750	7,89	197,05
34.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	73,6000	2,63	193,57
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	24,0000	0,89	21,36
36.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	73,6000	0,89	65,50
37.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	24,9750	4,65	116,13
38.	2874115883700	Saiba M 20	buc	24,9750	2,50	62,44
39.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	73,6000	0,74	54,46
40.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	76,6640	35,00	2 683,24
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	68,1460	3,00	204,44
42.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,9200	12,50	61,50
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8339	12,50	35,43
44.	4100126202818	Apa	m3	0,3750	12,50	4,69
		Total materiale de construcții				419 259,52

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,3680	250,00	92,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,5750	65,00	102,38
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,7875	65,00	51,19
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,4350	65,00	28,28
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,2250	12,00	110,70
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	16,2000	52,00	842,40
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,4350	58,00	25,23
8.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	14,1120	25,00	352,80
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	40,7000	50,00	2 035,00
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,2725	50,00	263,62

11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	4,4400	350,00	1 554,00
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,7500	250,00	1 687,50
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,2900	150,00	193,50
		Total utilaje de construcții				7 338,60

Total	lei	884 569,53
Tva	20 %	176 913,91

Total deviz: **1 061 483,44**

Intocmit	<u>Cebanu</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Secieru</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)